## Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики

## РЕШЕНИЕ

27 июля 2021 г. № 14/66-5

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сарабакасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским республиканским отделением политической партии КПРФ - Коммунистическая партия Российской Федерации.

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сарабакасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским республиканским отделением политической партии КПРФ - Коммунистическая партия Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике».

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сарабакасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским республиканским отделением политической партии КПРФ Коммунистическая партия Российской Федерации, в количестве 2 чел. (прилагается).
- 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сарабакасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским республиканским отделением политической партии КПРФ Коммунистическая партия Российской Федерации.
- 3. Направить представленные в Чебоксарскую районную территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Сарабакасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
  - 4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
- 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии Семенову М.Е.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю. Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК

М.Е. Семенова

## **3ABEPEH**

решением Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики от 27.07.2021 № 14/66-5

## СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сарабакасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Чувашским республиканским отделением политической партии КПРФ - Коммунистическая партия Российской Федерации

1. Пикшикский одномандатный избирательный округ № 6

НИКИТИН АРТЕМ АЛЕКСЕЕВИЧ 21.12.1989 года рождения г.Чебоксары Чувашской Республики; Чувашская Республика, г.Чебоксары, ул.Радужная д.1 кв.1; 9709 785661 выдан 25.03.2020 Отделением УФМС по Чувашской Республике в Чебоксарском районе

2. Тохмеевский одномандатный избирательный округ № 10

СТЕПАНОВ ПЕТР АЛЕКСАНДРОВИЧ 29.06.1970 года рождения, д.Новое Янашего Яльчикского района Чувашской АССР; Чувашская Республика, Чебоксарский район, с.Икково, ул.Лесная д.11; 9715 172085 выдан 09.07.2015 Отделением УФМС России по Чувашской Республике в Чебоксарском районе